
Nabídka PF  
z Cesty domů

Vyberte si už teď z pestré nabídky výtvarných 
PF našeho nakladatelství a nechte si je od nás 
připravit s vaším textem. Dostanete hezké PF 

a zároveň podpoříte naši činnost.



Nabídka PF z Cesty domů

2

Novoročenku ve formátu A6 na výšku (105  × 148 mm) v těchto variantách:

» 1. elektronická verze S VAŠÍM TEXTEM A LOGEM «
Novoročenku vám zašleme ve formátu pdf a jpg.  

Dodací lhůta je týden od schválení podkladů zadavatelem.

2500 Kč

návrh, sazba a redakce včetně tří korektur

Autorkami motivů jsou výtvarnice dlouhodobě  
spolupracující s naším nakladatelstvím: 

Pavla Hroudová • Tereza Jablonská • Adriana Skálová 
Josefína Stibitzová • Martina Špinková • Bára Valecká 

Nabídka platí jak pro firmy, tak fyzické osoby.

co nabízíme?

» 3. TIŠTĚNÁ VERZE BEZ DALŠÍCH ÚPRAV «
Novoročenky tiskneme od 50 ks výše  

na grafický papír Munken Pure White 300 g. 
Dodací lhůta je 10 dní od schválení podkladů zadavatelem.

Dodání včetně obálek po domluvě. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

» 2. tištěná verze S VAŠÍM TEXTEM A LOGEM «
Novoročenky tiskneme od 30 ks výše na grafický papír 

Munken Pure White 300 g. Společně s tištěnou verzí 
obdržíte také verzi elektronickou ve formátu pdf a jpg. 

Dodací lhůta je 10 dní od schválení podkladů zadavatelem.

2500 Kč + 35 Kč/kus  v případě oboustranného tisku
2500 Kč + 30 Kč/kus v případě jednostranného tisku

30 Kč / kus – kartička 35 Kč / kus – rozevírací přání



Nabídka PF z Cesty domů

3

1.
rozevírací přání 1

strana A – prázdná
strana B – obrázek

strana C – váš text a případné logo + text o podpoře*
strana D – prázdná

2.
rozevírací přání 2

strana A – obrázek
strana B – prázdná

strana C – váš text a případné logo
strana D – text o podpoře*

3.
rozevírací přání 3

strana A – obrázek
strana B a C – prázdná (zde máte možnost 

vepsat text vlastní rukou)
strana D – text o podpoře*

varianty provedení



Nabídka PF z Cesty domů

4

4.
kartička

strana A – obrázek
strana B – váš text a případné logo (nebo nic, chcete-li psát rukou)  

+ text o podpoře*

*Drobným nerušivým písmem bude uvedeno:  
PF připravila Cesta domů, která děkuje za podporu své činnosti.  

Jméno výtvarníka, copyright Cesta domů, cestadomu.cz/nakladatelstvi

Pokud byste chtěli uspořádání jinak, napište to do poznámky a domluvíme se.

vyzvednutí

Tištěné PF je možné osobně vyzvednout v Bubenské 3, Praha 7,  
nebo je můžeme poslat poštou, kurýrem či Zásilkovnou.

V případě nejasností pište na e-mail nakladatelstvi@cestadomu.cz.



Nabídka PF z Cesty domů

5

jak postupovat 
při objednávce

1. 

Vyberte si v katalogu motivů na dalších stránkách PF, které se vám líbí.  
Sledujte i písmo, bude jím vysazen text. 

2.

Vyplňte objednávkový formulář na www.cestadomu.cz/objednavkaPF.

3.

Potvrdíme přijetí, domluvíme korekturu elektronickou cestou  
a požádáme vás o logo.

4.

Vámi schválenou verzi vám pošleme elektronicky nebo do tisku.  
Po schválení podkladů bude tisk hotový nejpozději do 10 dnů.

5.

Potvrdíte nám dodání a uvítáme zprávu, zda jste spokojeni.

6.

Zašleme vám fakturu.

7.

Poděkujeme vám za podporu  
a budeme se těšit na další spolupráci.



Nabídka PF z Cesty domů

6

Pro lepší orientaci jsme motivy rozdělili do následujících kategorií:

zvířata str. 7

chumelenice str. 12

les a krajina str. 17

stromky str. 19

jmelí a kaktusy str. 22

svíčky, kapři, jablka str. 23

věnce, ozdoby, hvězdy str. 27

katalog  
motivů



7

Nabídka PF z Cesty domů zvířata

zvířata

1

4

2

5

3

6



8

Nabídka PF z Cesty domů zvířata

7

10

13

8

11

14

9

12

15



9

Nabídka PF z Cesty domů zvířata

16

19

22

17

20

23

18

21

24



10

Nabídka PF z Cesty domů zvířata

25

28

31

26

29

32

27

30

33



11

Nabídka PF z Cesty domů zvířata

34 35 36



12

Nabídka PF z Cesty domů chumelenice

chumelenice

37

40

38

41

39

42



13

Nabídka PF z Cesty domů chumelenice

43

46

49

44

47

50

45

48

51



14

Nabídka PF z Cesty domů chumelenice

52

55

58

53

56

59

54

57

60



15

Nabídka PF z Cesty domů chumelenice

61

64

67

62

65

68

63

66

69



16

Nabídka PF z Cesty domů chumelenice

70

73

76

71

74

72

75



17

Nabídka PF z Cesty domů les a krajina

les a krajina

77

80

78

81

79

82



18

Nabídka PF z Cesty domů les a krajina

83

86

84

87

85



19

Nabídka PF z Cesty domů stromky

stromky

88

91

89

92

90

93



20

Nabídka PF z Cesty domů stromky

94

97

100

95

98

101

96

99

102



21

Nabídka PF z Cesty domů stromky

103

106

104

107

105

108



22

Nabídka PF z Cesty domů jmelí a kaktusy

jmelí a kaktusy

109

112

110

113

111

114



23

Nabídka PF z Cesty domů svíčky, kapři, jablka

svíčky, kapři, jablka

115

118

116

119

117

120



24

Nabídka PF z Cesty domů svíčky, kapři, jablka

121

124

127

122

125

128

123

126

129



25

Nabídka PF z Cesty domů svíčky, kapři, jablka

130

133

136

131

134

137

132

135

138



26

Nabídka PF z Cesty domů svíčky, kapři, jablka

139



27

Nabídka PF z Cesty domů věnce, ozdoby, hvězdy

věnce, ozdoby, hvězdy

140

143

141

144

142

145



28

Nabídka PF z Cesty domů věnce, ozdoby, hvězdy

146

149

152

147

150

153

148

151

154



29

Nabídka PF z Cesty domů věnce, ozdoby, hvězdy

155



objednávejte na 
www.cestadomu.cz/objednavkaPF


